Nº 532 1

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001,

QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

ANO IV – DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS, QUINTA-FEIRA, 10 DE AGOSTO DE 2023.

SUMÁRIO

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS ................ 1

EXTRATO DE CONTRATO Nº 045/2023 ........................ 1

EXTRATO DE CONTRATO Nº 046/2023 ........................ 1

EXTRATO DE CONTRATO Nº 045/2023

ESPÉCIE: Contrato nº 045/2023
PROCESSO: 576/2023
DISPENSA ELETRONICA FME: 001/2023
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
DE DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS - TO, inscrita no
CNPJ sob o n. º 06.092.743/0001-15.
CONTRATADA: ARENA CONFEÇÕES LTDA - ME,
inscrita no CNPJ sob o nº 29.575.021/0001-17.
OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O
FORNECIMENTO DE UNIFORMES ESCOLARES PARA A
REDE PÚBLICA DE ENSINO – ALUNOS E
PROFESSORES, A FIM DE ATENDER AS DEMANDAS
DO FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE DOIS
IRMÃOS DO TOCANTINS – TO.
Valor Total:  R$ 50.275,00 (cinquenta mil e duzentos
e setenta e cinco reais)
Vigência: 12 (doze) meses
Data de Assinatura: 09/08/2023.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 046/2023

Contrato nº 046/2023

PROCESSO: 681/2023
DISPENSA ELETRONICA FME: 002/2023
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
DE DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS - TO, inscrita no
CNPJ sob o n. º 06.092.743/0001-15.
CONTRATADA: PILAR CONSTRUÇÕES E PROJETOS
LTDA – ME, inscrita no CNPJ sob o nº
24.102.877/0001-51.
OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
TECNICOS DE ENGENHARIA, PARA ELABORAÇÃO DE
PROJETO DE PREVENÇÃO E COMBATE AO INCÊNDIO,
AFIM DE REGULARIZAÇÃO DAS ESCOLAS DA REDE
PUBLICA DE ENSINO DO MUNICÍPIO DE DOIS
IRMÃOS DO TOCANTINS – TO.
Valor Total:  R$ 38.000,00 (trinta e oito mil reais)
Vigência: 12 (doze) meses
Data de Assinatura: 09/08/2023.

ELIETE OLIVEIRA BARROS
GESTORA FME

ESTADO DO TOCANTINS LEI MUNICIPAL Nº 570, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2020.

ANO IV – DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS, SEXTA-FEIRA, 11 DE AGOSTO DE 2023 - Nº 533

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS

https://d.docs.live.net/86ce8887d2679e55/Documentos/Portais%20Prefeituras%20e%20Camâras/Pref.%20Dois%20Irmão/D.O/08%20-%20AGOSTO/533%20-%2011-08/DOEM%20-%20Nº%20533%20-%2011-08-2023.docx#_Toc142669097

		2023-08-11T18:00:31-0300
	MUNICIPIO DE DOIS IRMAOS DO TOCANTINS:02070563000181